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اختصاصی خراسان

سارق سابقه دار و زندانی فراری دستگیر شد 

توکلی/ سارق سابقه دار و زندانی فــراری در  
به  کرمان   آگاهی  پلیس   نیروهای  عملیات 
دام افتاد.  به گــزارش خراسان، رئیس پلیس 
آگاهی استان کرمان در این باره گفت: به دنبال  
افزایش  سرقت خودروی پراید در شهر کرمان، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
 اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت.
ــزود: کارآگاهان  ــدا... حسن پور اف سرهنگ ی
با انجام اقــدامــات اطلاعاتی و فنی و کشف 
سرنخ هایی، هویت عامل این سرقت ها را که یک 
زندانی فراری بود، شناسایی و طی یک عملیات 
 غافلگیرانه او  را در مخفیگاهش دستگیر کردند. 

وی  بــا بیان ایــن کــه در بــازرســی از مخفیگاه 
سابقه  که  موتورسیکلت  دستگاه  یک  متهم 
ــت، کشف  سرقت از شهرستان بردسیر داش
شد، ادامــه داد: متهم  در مواجهه با شواهد و 
مدارک موجود به شش فقره سرقت خودروی 
 پراید و یک دستگاه موتورسیکلت اعتراف کرد. 
این مسئول  انتظامی با اشاره به سوابق متهم  
گفت:  او  اقدامات مجرمانه اش  را از سال ۱۳۹۱  
شروع کرده و تاکنون  هفت فقره سابقه کیفری در 
پرونده قضایی اش ثبت شده و  پس از مرخصی 
از زندان در تیر امسال  فرار کرده بود که توسط 

پلیس دستگیر و تحویل مرجع قضایی شد.

ماجرای آتش افروزی یک شرور!

وقتی خانواده »جعفر« با ازدواج ما مخالفت کردند 
و نگذاشتند او به خواستگاری ام بیاید من هم با 
پسر دیگری آشنا شدم که از خودم کوچک تر بود 
ولی او به خاطر شنیدن ماجرای من و »جعفر« 
چنان غیرتی شد که حادثه وحشتناکی را رقم 

زد و...
به گزارش اختصاصی خراسان، این ها بخشی 
از اظهارات دختر 22 ساله ای است که در پی 
وقوع یک حادثه دلخراش توسط نیروهای ورزیده 
ــره تجسس کلانتری آبکوه مشهد دستگیر  دای
شده بود. این دختر جوان در حالی که یک شب 
را در بازداشتگاه بانوان به سر برده بود ، درباره 
سرگذشت تاسف بار خود به کارشناس اجتماعی 
کلانتری گفت: چند سال پیش ترک تحصیل 
کردم و دریکی از فروشگاه های مشهد مشغول 
کار شدم تا هزینه های خانواده و مادر پیرم را تامین 
کنم . روزگار خوبی داشتم تا این که دو سال پیش 
با »جعفر« آشنا شدم، او که از مشتریان فروشگاه 
بود اوضاع مالی خوبی نیز داشت. به همین دلیل 
رابطه من و جعفر آن قدر صمیمی شد که بالاخره 
قــرار ازدواج گذاشتیم و به این ارتباط پنهانی 
ادامه دادیم اما بعد از گذشت مدت زیادی از این 
ارتباط مخفیانه خانواده جعفر حاضر نشدند به 
خواستگاری دختری مانند من بیایند جعفر هم 
مدعی بود تلاش هایش برای رضایت خانواده 
بی نتیجه مانده است چرا که آن ها خانواده ای 
پولدار بودند و خودشان را بالاتر از ما می دانستند 
از سوی دیگر نیز جعفر از نظر مالی و شغلی به 
پدرش وابسته بود و تحت حمایت او قرار داشت. 
خلاصه در حالی ارتباط من و جعفر قطع شد 
که در طول ماه های گذشته وابستگی عاطفی 
عجیبی به او پیدا کرده بودم اما جعفر معتقد بود 
که خانواده اش موجب جدایی ما شده اند. در این 
شرایط که بسیار سرخورده و افسرده شده بودم 
دیگر به هیچ چیز توجهی نداشتم، روزهای سختی 
را می گذراندم تا این که متوجه ابراز علاقه های 
»یاور« شدم . او هم یکی از کارگران فروشگاه بود 
که از چند ماه قبل در آن فروشگاه کار می کرد. من 
هم که از نظر روحی وضعیت خوبی نداشتم تصمیم 
گرفتم یاور را جایگزین جعفر کنم اما از صمیم 
قلب راضی به این کار نبودم چرا که یاور جوانی 
بدبخت و بیچاره مانند خودم بود و از طرف دیگر 
نیز سه سال اختلاف سنی داشتیم و من بزرگ تر 
از او بودم . با وجود این در حالی با یاور وارد رابطه 
شدم که هنوز امیدی به بازگشت جعفر داشتم. 
خلاصه در یکی از همین دیدارها و گفت و گوها با 
یاور ماجرای جعفر و خانواده اش را برای او بازگو 
کــردم. یاور هم که از شنیدن قصه من به شدت 
غیرتی شده بود با حسی غرور آمیز رو به من کرد و 
گفت: » من انتقام تو را از او می گیرم«. اما آن زمان 
نفهمیدم یاور چه تصمیمی گرفته است او فقط 
دلش به حال اشک های من سوخته بود من هم 
فکر می کردم این گونه ارزشمند می شوم و شاید 
جعفر به همه چیز پشت پا بزند و به خواستگاری ام 
بیاید ولی بعد متوجه شدم یاور که با یکی از اراذل و 
اوباش معروف مشهد رفیق بود از او خواسته است 
تا جعفر را تعقیب کند  و او را آن قدر کتک بزند که 
راهی بیمارستان شود ولی آن جوان شرور حادثه 
دیگری را رقم زد. او که محل سکونت خانواده 
جعفر را پیدا کرده بود با یک ظرف پر از بنزین به 
سراغ آن ها رفت و خودروی گران قیمتش را به 
آتش کشید و خسارت زیــادی به بار آورد بعد از 
این ماجرا خیلی زود ماموران کلانتری آبکوه به 
سراغم آمدند و مرا دستگیر کردند . حالا هم از 
اشتباهی که کرده ام بسیار پشیمانم . من یاور 
را دوست نداشتم فقط می خواستم با این شیوه 
جعفر به زندگی من بازگردد و... گزارش خراسان 
حاکی است، با توجه به اهمیت ماجرا با صدور 
دستوری ویژه از سوی سرهنگ ابراهیم خواجه پور 
)رئیس کلانتری آبکوه مشهد( تحقیقات گسترده 
نیروهای تجسس برای دستگیری دیگر عوامل 

مرتبط با این ماجرا آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

سجادپور- جوان 40 ساله ای که خاله پیرش 
را با ضربات وحشتناک هاون به قتل رسانده 
بــود، روز گذشته در حضور قاضی ویــژه قتل 
عمد مشهد اعتراف کرد و پرده از راز این جنایت 

هولناک برداشت.
به گزارش اختصاصی خراسان، سی ام مهر 
گذشته بود که زن جوان با مادر کهن سالش 
تماس گرفت اما همه تماس هایش بی پاسخ 
ماند. دلهره عجیبی داشت، با قطع هر تماس 
تلفنی بر اضطراب و نگرانی اش افزوده می شد. 
دیگر نمی توانست طاقت بیاورد بــه  ناچار 
و  با همسرش در میان گذاشت  را  موضوع 
به اتفاق یکدیگر به طرف شهرک نوید به راه 
افتادند. اما آشوبی در دل زن جوان برپا بود 
که از یک حادثه هولناک خبر می داد. وقتی به 
منزل مادرش رسید، هراسان به درون پذیرایی 
رفت. گرمای وحشتناکی منزل را فرا گرفته 
بود. شعله های زیاد بخاری زبانه می کشید اما 
گویی کسی در منزل نبود. زن جوان با  دیدن 
هاون خون آلــودی که وسط پذیرایی افتاده 
بود، وحشت زده به دنبال مادرش گشت تا این 
که ناگهان با حادثه ای دلخراش روبه رو شد، 
پیکر خون آلود زن کهن سال درحالی داخل 
آشپزخانه افتاده بود که چادر مشکی نیز روی 
جسد قرار داشــت. زن جوان با مشاهده این 
صحنه دردناک، دیگر آرام و قرار خود را از دست 
داد و فریادهایش اهالی را متوجه جنایتی 
وحشتناک کرد. به گزارش خراسان، این گونه 
بود که خبر قتل زن 70 ساله در بی سیم های 
پلیس پیچید و دقایقی بعد گروهی از نیروهای 
ورزیده تجسس کلانتری سپاد با فرماندهی 
مستقیم سرگرد جعفر عامری )رئیس کلانتری 
سپاد( عازم شهرک نوید شدند. آن ها با تایید 
درستی خبر، به حفظ صحنه جنایت پرداختند 
و بلافاصله مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد 
اطلاع دادند. طولی نکشید که قاضی دکتر 
حسن زرقــانــی به همراه گروهی از عوامل 
ــوع جنایت  بررسی صحنه جــرم به محل وق

رسید و بدین ترتیب تحقیقات قضایی آغاز شد. 
خون های ریخته شده روی کابینت ها و کف 
آشپزخانه درحالی حکایت از درگیری قاتل با 
زن کهن سال را داشت که یک عدد شیرجوش 
به همراه هاون و دسته خون آلود آن نیز روی 

فرش پذیرایی افتاده بود. 
گــــــزارش خـــراســـان 
حـــاکـــی اســــــت، بــه 
شعبه  قاضی  دستور 
دادســـــــرای   2۱۱
ــلاب  ــق ــی و ان ــوم ــم ع
ــد، آثــــار بــاقــی  ــه ــش م
صحنه  در  ــده  ــ ــان ــ م
جـــرم، جـــمـــع آوری و 
ــی هــای  ــررس بـــرای ب
تحویل  کارشناسی، 
انتظامی  نــیــروهــای 
ــب  ــری ــخ شــــد امــــــا ت
نــــشــــدن قـــفـــل در 
منزل و دیگر شواهد 
مـــوجـــود نــشــان می 

داد که قاتل با پیرزن آشنا بوده و احتمالا یک 
جنایت خانوادگی یا فامیلی رخ داده است. به 
همین دلیل گروه ورزیده تجسس کلانتری با 
راهنمایی ها و تدابیر قاضی زرقانی تحقیقات 
غیرمحسوسی را از دختر مقتول و همچنین 
ساکنان طبقه دوم ساختمان آغاز کردند که 
از بستگان پیرزن بودند. در این میان اما بیان 
جمله ای تهدیدآمیز ذهن مقام قضایی را  درگیر 
کرد. زن جوان که نمی توانست مرگ مادرش 
را باور کند در میان اشک و ناله از مردی به نام 
»مجتبی« نام برد که چند روز قبل مادر او را 

تهدید به مرگ کرده بود.
قاضی ویژه قتل عمد که با تیزبینی در صحنه 
جرم به همه کلمات و اشیای موجود در محل 
توجه خاصی داشــت، بی درنگ با دستوری 
محرمانه از نیروهای تجسس خواست درباره 
»مجتبی« تحقیق کنند. دقایقی بعد مشخص 

شد او که خــواهــرزاده مقتول است از حدود 
ــرده و  ۱5 ســال قبل با نــوه پیرزن ازدواج ک
بــه منزل خاله اش رفــت و آمــد دارد! بنابر 
گــزارش خراسان، این گونه بود که سرگرد 
عامری، )رئیس کلانتری( نظارت بر اجرای 
دستورات قضایی را به عهده گرفت و ساعتی 

بعد نیروهای تجسس با استفاده از شگردهای 
پلیسی، مجتبی را که مردی 40 ساله بود به 
صورت تلفنی احضار کردند. این مرد جوان 
با شنیدن ماجرای مرگ خاله اش، خود را 
به زمین انداخت و درحالی که بر سر و روی 
خود می کوبید، نام خاله اش را فریاد می زد! 
او که انگار عزیزترین موجود زندگی اش را 
از دست داده است، ساکت نمی شد و جیغ 
زنان به خاله اش ابراز محبت می کرد اما این 
شگردها برای قاضی ویژه قتل عمد بسیار نخ 
نما بود! به همین دلیل دستور تن پیمایی از 
»مجتبی« را صادر کرد. این مرد 40 ساله که 
خود را حیرت زده و گریان نشان می داد، در 
حالی پیراهنش را از تن بیرون کرد که هیچ 
اشکی از  چشمانش خــارج نمی شد و تنها 
ناله و زاری می کرد. وقتی قاضی زرقانی آثار 
خراشیدگی را روی بخشی از پیکر »مجتبی« 

دید از او در این باره سوال کرد. مرد 40 ساله 
که در یک لحظه اضطراب وجودش را فرا گرفته 
بود و این رفتار از چشمان قاضی دور نماند، با 
جملاتی بریده بریده گفت: من داروی متادون 
مصرف می کنم به همین خاطر آن قدر خودم 
را خارانده ام که بدنم زخم شده ! در این هنگام 
ــه دســت  قــاضــی ک
ــود،  ب گرفته  را  او 
پرسید اما شما که 
ناخن ندارید؟ مرد 
انتظار  که  مذکور 
ــن مــخــمــصــه را  ــ ای
نداشت، با نگرانی 
ــت: دیــشــب  ــ ــف ــ گ
ناخن هایم را کوتاه 
کردم! ولی قاضی 
ادامه داد: آثار باقی 
مــانــده روی ناخن 
ــازه نیست  هایت ت
و در زمــان گذشته 
ناخن هایت کوتاه 
شده است! مردجوان که دیگر نمی توانست 
خود را از این مخمصه خود ساخته برهاند، 
به ناچار سکوت کرد و این گونه بود که دکتر 
زرقانی با صدور دستور بازداشت موقت، وی 
را در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار داد 
تا بازجویی ها از او به شیوه ای تخصصی ادامه 
یابد.  این متهم که تا روز گذشته همچنان 
مدعی بود بی گناه است و در روز وقوع قتل 
سرکار بوده و شب نیز در جشن عروسی شرکت 
کــرده اســت وقتی در برابر اسناد و مــدارک 
انکارناپذیر قرار گرفت به ناچار لب به اعتراف 
گشود و راز این جنایت وحشتناک را در حضور 
قاضی ویژه قتل عمد فاش کرد. این متهم که 
با حضور مقام قضایی در پلیس آگاهی تصمیم 
گرفته بود حقیقت ماجرا را درباره قتل خاله 
اش بازگو کند پس از تفهیم اتهام ارتکاب قتل 
عمدی یک زن مسلمان گفت: همسرم بعد از 

جدایی پدر و مادرش، زیر بال وپر مادربزرگش 
)مقتول( بزرگ شده بود و علاقه عجیبی به 
او داشت به همین دلیل هر بار که مشکلی در 
زندگی ما به وجود می آمد او بلافاصله قهر می 
کرد و نزد مادربزرگش می رفت! حدود ۱0 روز 
قبل از این حادثه نیز همین موضوع دوباره رخ 
داد. من که کینه خاله ام را به دل گرفته بودم 
که چرا او را به خانه اش راه می دهد، خیلی 
عصبانی شدم و تصمیم به قتل او گرفتم. این 
بود که دستکش هایی تهیه کردم تا آثار انگشتم 
در محل نماند. وی ادامه داد: روز حادثه یک 
ساعت زودتر از محل کارم در شهرک صنعتی 
مشهد مرخصی گرفتم و به شهرک نوید رفتم. 
کلاه لباسم را به سرم کشیدم و در زدم ! خاله 
ام در را باز کرد وقتی به درون منزل رفتم به 
او گفتم چرا شما به خانه ما نمی آیید؟  امشب 
به عروسی دعوت هستیم ولی همسرم قصد 
آمدن به عروسی را ندارد! شما به خانه ما بیایید 

و همسرم را راضی کنید! 
متهم این پرونده جنایی ادامــه داد: ولی در 
حالی کــه خاله ام بــه آشپزخانه مــی رفــت، 
مشاجره ما آغــاز شد که من در همان حالت 
عصبانیت با دسته هــاون به سرش کوبیدم! 
خاله ام برگشت و با شیرجوش به طرف من 

حمله ور شد و با آن به صورتم زد! 
 من هم هاون را برداشتم و آن قدر به سرش 
کوبیدم که دیگر نقش بر زمین شد. بعد هم 
چادر مشکی را روی او انداختم و دوبــاره در 
حالی که کلاه لباسم را به سرم کشیده بودم از 
آن جا بیرون آمدم و طبق معمول ساعت 6:۳0 
عصر به خانه خودم رفتم. سپس دست همسرم 
را گرفتم و به مجلس عروسی در شاندیز رفتیم 

تا این که روز بعد به کلانتری احضار شدم و ...
گزارش اختصاصی خراسان حاکی است، به 
دنبال اعترافات متهم در اداره جنایی آگاهی، 
وی با صدور قرار قانونی در اختیار کارآگاهان 
قرار گرفت تا ابعاد دیگر این جنایت وحشتناک 

مورد کنکاش های پلیسی قرار گیرد.

دستگیری قاتل مادر ، لحظاتی بعد از جنایت 
فرمانده انتظامی اراک گفت: پسر جوانی 
که مــادرش را در اراک به قتل رسانده بود، 
هنگام فرار با اقدام به موقع مأموران پلیس 

دستگیر شد.
به گزارش  مهر به نقل از پلیس، سرهنگ امیر 
مختاری افزود: صبح دیروز دوشنبه گزارشی 
از درگیری فردی با همسایگانش در یکی از 
محله های شهرستان اراک به پلیس اعلام 
شد و بلافاصله تیمی از مأموران کلانتری ۱۱ 
شهرستان برای بررسی موضوع به محل اعزام 
شدند. وی ادامه داد: با حضور تیم انتظامی در 
محل مشخص شد که پسر جوان ۳0 ساله ای 
ــادرش درگیر شــده و بعد  در منزلشان با م

از مجروح کــردن او، به قصد فــرار به سمت 
همسایگانی که با شنیدن سروصدا در محل 

جمع شده بودند، حمله ور می شود. 
بلافاصله  گفت:  اراک  انتظامی  فرمانده 
این فرد با سرعت عمل پلیس تحت کنترل 
ــرار گرفت و دستگیر شد و در تحقیقات  ق
مقدماتی انجام شده مشخص شد که او به 
دلیل اختلافات خانوادگی با مادرش درگیر 
 شده و او را با ضربات چاقو به قتل رسانده 

است.
وی افــزود: فرد دستگیر شده، با هماهنگی 
مرجع قضایی در بازداشت به سر می برد و 

تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.

*مهر/ شادی نیا  سخنگوی اورژانــس آذربایجان 
شرقی از مرگ عابر پیاده24 ساله ای خبر داد.

*ایسنا/ سردار سید کمال هادیانفر رئیس پلیس 
راهنمایی و رانندگی ناجا بار دیگر بر قصور سازمان 
محیط زیست در ماجرای اتوبوس خبرنگاران تأکید 
کرد و گفت: براساس بررسی هایی که در شورای 
ترافیک انجام شد، تخلف راننده در وقوع این تصادف 
محرز شد اما دیگر بخش ها نیز سهم داشتند از جمله 
نقص فنی اتوبوس و قصور سازمان حفاظت محیط 
زیست به عنوان میزبان در تأمین وسیله مناسب برای 
این مأموریت بود که  سهم هر کدام را مشخص کردیم 

و به دادسرا تحویل دادیم.
ــس  ــی ــی رئ ــاغـ ــره بـ * فـــــارس / ســرهــنــگ قـ
از  پایتخت  عمومی  امنیت  پلیس  دوم  پایگاه 
دستگیری فروشنده ســلاح مــجــازی و کشف 
خبر فشنگ  عــدد   ۸۸۸ و  اسلحه  قبضه   دو 

داد.
* صدا و سیما / سرهنگ معظمی گودرزی رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری فروشنده 
غیرمجاز آثار هنری یک هنرمند در شمال تهران 

خبر داد.
*مهر/ رضا چمن رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
شاهرود گفت: شامگاه یک شنبه  تصادف  دو دستگاه 
پژو و یک دستگاه پراید  در کیلومتر 4 جاده شاهرود - 

بسطام دو کشته و پنج زخمی به جا گذاشت.
شهرستان  توابع  از  کبگیان  بخشدار  *ایسنا/ 
بویراحمد از انفجار  یک واحد منزل مسکونی در این 

شهرستان بر اثر نشت گاز خبر داد.
*فارس/ سرهنگ محمدی رئیس پایگاه ششم پلیس 
امنیت عمومی پایتخت از دستگیری اراذل و اوباشی 
خبر داد که در پی عربده کشی و قــدرت نمایی 6 

دستگاه خودروی شهروندان را تخریب کرده بودند.
ــردار یحیی الهی فرمانده انتظامی  *ایسنا/ س
لرستان از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف 
6200 شیشه ادکلن قاچاق با پوشش بار هندوانه 

در شهرستان رومشکان خبر داد.
*باشگاه خبرنگاران/ سرهنگ حسنوند رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از کشف 6۳ 
کیلوگرم ماده مخدر شیشه و دستگیری ۳ قاچاقچی 

موادمخدر خبر داد.
*ایسنا/ سرهنگ علی محمد رجبی رئیس مرکز 
تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتای 
ناجا بر ضرورت توجه به امنیت کیف پول ارزهای 

دیجیتال تاکید کرد.
 *ایسنا/ بر اساس گزارش مقامات پلیس محلی، 
حــادثــه تــیــرانــدازی در یــک مهمانی هالووین در 
تگزاس آمریکا، دست کم یک کشته و ۹ مصدوم به 

جا گذاشت.

2۵ کشته در عملیات پلیس برزیل علیه باند سارقان بانک 
پلیس برزیل اعلام کرد طی یک عملیات علیه 
یک باند جنایتکار که متهم به برنامه ریزی 
بــرای سرقت بانک در ایالت میناس گرایس 
ــود، 25 مظنون کشته شدند. به گــزارش  ب
شبکه خبر،  پلیس نظامی برزیل اعلام کرد که 
این گروه قصد حمله به مؤسسات مالی را در 
طول تعطیلات »آل سولز« داشته است. پلیس 
نظامی افزود که این عملیات با همکاری پلیس 
بزرگراه فدرال انجام شد و در آن مقادیر زیادی 
اسلحه جنگی، مواد منفجره و جلیقه های ضد 
گلوله کشف و ضبط شد. سرقت های بزرگ 
بانکی در سال های اخیر در برزیل افزایش یافته 
است و جنایتکاران در مــواردی از گروگان ها 
به عنوان سپر انسانی استفاده کرده اند. در 
ماه اوت سال جاری، سارقان   مسلح به مواد 

منفجره و تفنگ های پرقدرت، به بانکی در یکی 
از شهرهای ایالت سائوپائولو حمله کردند. 
آن ها گروگان ها را در خیابان به صف کردند و 
هنگام فرار، تعدادی از آن ها را به خودروهایشان 
بستند. در ماه دسامبر سال گذشته نیز باند های 
بزرگ سارقان بانک به چند شهر در شرق و غرب 
برزیل حمله و با گروگان گیری، پلیس این کشور 

را غافلگیر کردند.

7 عضو باند سرقت پراید در قم به دام افتادند 

جانشین فرمانده انتظامی قم از دستگیری 
هفت عضو باند سرقت خودروهای پراید مدل 
پایین و اعتراف متهمان به ۳7 فقره سرقت 
در ایــن استان خبر داد.  به گــزارش نیروی 
انتظامی قــم، ســـردار بــهــادر اسماعیلی در 
گفت وگویی افزود: در پی وقوع چندین فقره 
سرقت خودروهای مدل پایین پراید در قم، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. 
وی اظهار کــرد: در ادامــه با انجام یک سری 
تحقیقات پلیسی تصویر دو سارق هنگام سرقت 
یک دستگاه خــودروی پراید به دســت آمــد و 
توسط کارشناسان شناسایی شد.  جانشین 
انتظامی قم خاطرنشان کرد: متهمان طی یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیرشدند و در مواجهه 

با کارآگاهان به ۳7 فقره سرقت خودروی پراید 
مدل پایین اعتراف کردند. وی با بیان این که 
ارزش ریالی اموال مکشوفه به زعم کارشناسان 
حدود 40 میلیارد ریال اعلام شده است، افزود: 
در این خصوص پنج  تن دیگر مرتبط با این 
پرونده دستگیر شدند و به همراه پرونده تشکیل 
شده برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضایی 
استان تحویل داده شدند. اسماعیلی در پایان 
از شهروندان درخواست کرد، خودروی خود 
را به تجهیزات ایمنی مانند جی. پی. اس، 
قفل فرمان، قفل پدال، سوئیچ مخفی و نصب 
دزدگیر مجهز کنند . همچنین از پارک خودرو 
در نقاط تاریک و کم تردد خــودداری و از رها 
کردن خودرو به صورت روشن و بدون سرنشین 

78 باند قاچاق اسلحه و مهمات حتی برای یک لحظه هم پرهیز کنند.
طی امسال متلاشی شد 

وزارت اطــلاعــات اعــلام کــرد: بــا اقــدامــات 
اطلاعاتی و عملیاتی سربازان گمنام امام زمان 
)عج(، 7۸ باند قاچاق اسلحه و مهمات طی 
شش ماه نخست امسال شناسایی و متلاشی 
شده اند. به گزارش  مهر، وزارت اطلاعات در 
اطلاعیه ای اعلام کرد: با اقدامات اطلاعاتی 
و عملیاتی سربازان گمنام امام زمان )عج( 
در وزارت اطلاعات، 7۸ باند قاچاق اسلحه و 
مهمات طی شش ماه نخست امسال  شناسایی 
و منهدم شده اند. در این عملیات ها 2۱70 
قبضه سلاح شامل 47۳ قبضه اسلحه جنگی، 
7۸2 قبضه  6۸5 قبضه اسلحه شــکــاری، 
اسلحه کمری و 2۳0 قبضه انواع سلاح های 
دیگر کشف شد و با هماهنگی دستگاه قضایی 
20۱ نفر در این خصوص دستگیر و تحویل 

مرجع قضایی شده اند.

3 مجروح در حادثه سقوط پژو  از  ارتفاعات خلج مشهد 
 در حادثه سقوط پژو از ارتفاعات خلج مشهد، 
ــط  ــزارش رواب ســه نفر مــجــروح شــدنــد. بــه گـ
عمومی آتش نشانی مشهد، معاون عملیات این 
سازمان گفت: در پی تماس تلفنی شهروندان 
با سامانه ۱25 و اعلام حادثه سقوط سواری 
پژو به عمق 40 متری یک دره در ارتفاعات 
نجاتگران  و  آتش نشانان  بلافاصله   ، خلج 
ایستگاه های 4۸ و ۹)شهدا( به محل حادثه در 
حومه مشهد اعزام شدند.  آتشپاد دوم مهدی 
رضایی افــزود:بــا حضور آتش نشانان به سه 
ــودروی ســواری که به دلیل  سرنشین این خ
سقوط پژو به درون دره 40متری در داخل 
وسیله نقلیه مجروح و محبوس شده بودند، 

امدادرسانی لازم انجام شد و ضمن انتقال 
ــاده، این  ــراد از عمق دره به حاشیه ج ایــن اف
۳ مصدوم برای انتقال به بیمارستان تحویل 
 تکنیسین های اورژانس حاضر در محل شدند.

ــت، علت ایــن حــادثــه توسط  شــایــان ذکــر اس
کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است.
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با اعتراف عامل جنایت فاش شد

! راز آدمکشی با هاون

  متهم هنگام اعتراف  به جنایت در حضور قاضی زرقانی


